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O FIRMIE 

 

 

Firma Polconn - Complete Sailing Service to przedsięwzięcie bazujące na naszym wieloletnim 
doświadczeniu w pracy w żeglarstwie, skierowane do wszystkich pasjonatów tego sportu, zarówno 
osób prywatnych jak i przedstawicieli firm.  

Ideą działania naszej firmy jest dostarczanie kompleksowych i różnorodnych usług żeglarskich 
w odpowiedzi na konkretne potrzeby naszych Klientów. Realizujemy nietypowe pomysły, łączymy idee, 
pomagamy w przygotowaniu zarówno dużych projektów jak i drobnych przedsięwzięć. Każdego Klienta 
traktujemy indywidualnie, każdy pomysł analizujemy i przedstawiamy sposób jego realizacji. 

Wszystkie nasze dotychczasowe osiągnięcia w tym sporcie zrodziły się dzięki pasji i marzeniom, które 
mieliśmy odwagę realizować. Znamy więc dobrze zarówno smak trudności przy ich urzeczywistnianiu, 
jak i wielką radość, gdy wielomiesięczne przygotowania kończą się sukcesem. 

Żeglarstwo ma różne oblicza. Może być radosne i relaksujące, jak podczas letniej żeglugi w Chorwacji. 
Może być wymagające, gdy surowy jesienny Bałtyk przez kilka dni nęka sztormem. Może być wreszcie 
pełne emocji, gdy na trasie regat żeglarze konfrontują swoją wiedzę i umiejętności. 

My jak dotąd zaznaliśmy wszystkich tych emocji i doświadczeń, a teraz chętnie podzielimy się nimi ze 
wszystkimi, dla których żeglarstwo jest wypadkową ich filozofii życia, którzy chcą poczuć przestrzeń 
i uczestniczyć w niej. 

Serdecznie zapraszamy!!! 

Bartosz Obracaj 

Wojciech Obracaj 
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NASZA OFERTA 

 

USŁUGI DLA FIRM 

Pomagamy w realizacji projektów żeglarskich dla Twojej firmy - rejsy 
firmowe dla kluczowych klientów, rejsy motywacyjne, programy 
team buildingu dla pracowników. Współpracujemy wyłącznie ze 
sprawdzonymi i  zaufanymi partnerami zagranicznymi, co gwarantuje 
profesjonalną realizację założonego programu. 

 

 

 

CZARTERY JACHTÓW 

Do Twojej dyspozycji oddajemy tylko najnowocześniejsze jachty 
żaglowe i motorowe, w najpiękniejszych zakątkach świata: Sycylia 
i Wyspy Liparyjskie, Chorwacja, Karaiby, Madagaskar, Nowa 
Zelandia...  

Przedstaw nam swoje żeglarskie aspiracje, a  my zorganizujemy 
wakacje Twoich marzeń. 

 

 

PROJEKTY NA RZECZ AGENCJI REKLAMOWYCH 

Żeglarstwo to doskonały środek do realizacji zamierzeń reklamowych 
i promocyjnych. Niezależnie czy Twojemu klientowi zależy na 
ambitnym, długofalowym projekcie promocyjnym (pełnomorskie 
regaty, cykl imprez na wodzie, promocja wybranej marki), czy jedynie 
krótkim żeglarskim epizodzie - możemy pomóc w każdym przypadku. 
Nasze doświadczenie w pracy z mediami i szerokie kontakty w świecie 
żeglarskim pozwolą zrealizować dowolne przedsięwzięcie. 
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REJSY MORSKIE, REGATY 

Chcesz ruszyć turystycznie na morze lub zmierzyć się w morskich 
regatach? Jeżeli chciałbyś popłynąć w morski rejs, skorzystaj 
z naszych propozycji lub przedstaw swoje własne pomysły – może 
będziemy w stanie zmienić dla Ciebie nasze plany.  

 

 

 

ZAŁOGA DO WYNAJĘCIA 

Masz zamiar popłynąć w ciekawy rejs, ale nie czujesz się na siłach by 
samodzielnie prowadzić jednostkę lub nie posiadasz odpowiednich 
uprawnień? 

Przedstaw swoje zamierzenia, a my zorganizujemy dla Ciebie 
kompetentnego skippera lub całą załogę. Nasi ludzie poprowadzą 
jacht, Ty nacieszysz się spokojnym urlopem. 

 

 

ŻEGLARSKIE USŁUGI TRANSPORTOWE 

Kupiłeś jacht za granicą i chcesz przeprowadzić go w dowolny punkt 
globu drogą morską. Możesz prowadzić jacht samodzielnie 
korzystając z  pomocy żeglarzy zaproponowanych przez naszą firmę 
lub zlecić nam realizację całego przedsięwzięcia.  

Przygotujemy jacht do drogi, załatwimy formalności, przeprowadzimy 
bezpiecznie do portu docelowego. 
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SPROWADZANIE JACHTÓW Z ZAGRANICY 

Jeżeli jeszcze nie kupiłeś jachtu, ale masz takie marzenie, pomożemy 
Ci je zrealizować.  

Znajdziemy odpowiednią jednostkę w oparciu o przedstawione przez 
Ciebie kryteria (jeżeli będzie to konieczne wyremontujemy ją) 
i oddamy w  Twoje ręce w założonym czasie i miejscu. 

 

 

FOTOGRAFIA ŻEGLARSKA 

Potrzebujesz zdjęcia o  tematyce związanej z żeglarstwem?  

Zajrzyj do naszej internetowej galerii www.obracaj.com i  wybierz 
materiał odpowiadający Twoim potrzebom. 

Parametry techniczne naszych zdjęć pozwalają na przygotowanie 
profesjonalnego materiału również w dużych powiększeniach. 

 

 

USŁUGI DZIENNIKARSKIE/PR 

Masz gotowy pomysł żeglarski, zlecono Ci przygotowanie żeglarskiego 
przedsięwzięcia, bądź napisanie artykułu o tematyce żeglarskiej, a Ty 
nie masz o tym pojęcia?   

Możemy Ci pomóc w charakterze konsultanta opiniując 
przygotowywane przez Ciebie materiały, bądź sami je dla Ciebie 
opracujemy. 
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WYBRANE SZCZEGÓŁY OFERTY FIRMY 

 

REJSY FIRMOWE 

Organizujemy kompleksowe wyjazdy firmowe związane z żeglarstwem 
(rejsy, regaty, wyprawy żeglarskie), jak i imprezy łączone (jacht 
żaglowy lub motorowy + zwiedzanie + atrakcje lądowe). Klient 
przedstawia nam ogólne założenia wyjazdu (grupa docelowa, typ 
i cele wyjazdu, przybliżony termin i lokalizacja), my przygotowujemy 
program imprezy w oparciu o kryteria Klienta i przewidywany budżet.  

 

 

 

OFERTA PRESTIŻ 

Na życzenie Klienta przygotowujemy i organizujemy imprezy 
o charakterze prestiżowym na pokładach luksusowych jachtów 
motorowych i żaglowych, w dowolnym rejonie świata: 

- luksusowe czartery, 
- rejsy dla kluczowych klientów biznesowych, 
- spotkania biznesowe, 
- konferencje i panele dyskusyjne, 
- zamknięte negocjacje biznesowe. 

Imprezy z oferty PRESTIŻ realizowane są w każdym przypadku indywidualnie, pod kątem wymagań 
i potrzeb konkretnego Klienta. Istnieje zatem możliwość rozbudowania programu imprezy o wybrane 
elementy nie związane z jachtingiem np. zorganizowane wyprawy 
lądowe (jeep cruising, trekking), zwiedzanie atrakcji turystycznych, 
pobyty w hotelach, wizyty w lokalnych restauracjach. 

W każdym przypadku gwarantujemy dyskrecję, profesjonalizm 
i niepowtarzalną atmosferę organizowanego wydarzenia.  
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KONTAKT 

Serdecznie zapraszamy do odwiedzenia stale aktualizowanej i poszerzanej strony internetowej 
naszej firmy www.polconn.com Tam znajdziecie Państwo komplet informacji zarówno na temat 
naszej oferty jak i dotychczasowych żeglarskich osiągnięć i doświadczeń. W razie jakichkolwiek 
pytań jesteśmy do Państwa dyspozycji:              

                

Polconn – Complete Sailing Service 

           

             Bartosz Obracaj     gsm: +48 600 812 769 
             Wojciech Obracaj   gsm: +48 602 404 661 

 

 

                Adres:  
  
                ul. Czysta 6/32, 43-300 Bielsko-Biała 
             POLSKA 
             tel/fax: +48 33 497 85 14 

 

 

             Internet: 
   
               www.polconn.com                                                                                                     

             e-mail: office@polconn.com 
                             SKYPE: polconn 
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